המעצר, כאשר התביעה הצהירה שתטען כי אין לנכות תקופה זו בעוד הסנגור יטען כי יש לנכות תקופה זו.
2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום הורשע ע"י כבוד השופט בני שגיא בעבירה של סיכון חיי אדם במזיד

בנתיב תחבורה, עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין תשל"ז-1977 ובעבירה של הפרעה לשוטר, עבירה לפי סעיף
275 לחוק העונשין.

3. על פי עובדות כתב האישום בתאריך 15.12.22 סמוך לשעה 20:00 נהג הנאשם ברכב מסוג סקודה, שצבעו לבן
ל.ז 7269553 (להלן: "הרכב") ברחוב אבא הלל 80 בר"ג, אשר מהירות הנסיעה המותרת בו היא עד 50 קמ"ש. יחד

עם הנאשם נסע אחר, אשר ישב במושב הנוסע ליד הנהג.

רישיונו היום במזכירות ביהמ"ש.
ז. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים

מיום שחרורו.
זכות ערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 יום מהיום.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.
המרשם הפלילי הושב לידיה הנאמנות של התביעה.

ניתן והודע היום י"ד טבת תשפ"ה, 14/1/2025במעמד הצדדים.